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Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2009: 01:00,00   2008: 00:55,00   2007: 00:50,00   2006: 00:46,00   2005: 00:44,00   2004: 00:42,00   offen: 00:38,00

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Mara Mae Schneider 2009 SGS Hamburg 00:43,38
2. Matilda Rüter 2009 SGS Hamburg 00:45,34
3. Lynn Büttner 2009 SV Poseidon Hamburg 00:50,16
4. Enya Schröder 2009 AWV 09 00:50,71
5. Malin Ludik 2009 AMTV-FTV Hamburg 00:51,17
6. Paula Charlotte Lenz 2009 SV Poseidon Hamburg 00:55,15
7. Antonia Richter 2009 SV Poseidon Hamburg 00:56,02
8. Marlene Rankin 2009 SV Poseidon Hamburg 00:57,97
9. Lea Pozdziech 2009 SGS Hamburg 00:58,18

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Folke Anna Paulsen 2008 SGS Hamburg 00:36,10
2. Lene Kutzner 2008 AWV 09 00:36,48
3. Carolyn Barty 2008 SV Poseidon Hamburg 00:40,21
4. Anna Licht 2008 SGS Hamburg 00:40,42
5. Mimi Martha Savinsky 2008 AWV 09 00:41,84
6. Charlotte Aßmann 2008 AWV 09 00:43,17
7. Naomi Thanh Tu Murray 2008 SG HT16 Hamburg 00:44,02
8. Christine Homberger 2008 SG Bille Hamburg 00:44,35
9. Malien Rekowski 2008 Hamburger SC 00:45,55
10. Efke Kruse 2008 AMTV-FTV Hamburg 00:47,63
11. Nina Schulz 2008 SVE Hamburg 00:48,13
12. Theresa Rüpke 2008 HNT Hamburg 00:48,78
13. Chiara-Sophie Weidner 2008 SGS Hamburg 00:51,43
14. Julia Melot 2008 SV Poseidon Hamburg 00:52,16

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Jette Sutter 2007 SVE Hamburg 00:31,34
2. Annika Aurelia Carstensen 2007 SG Bille Hamburg 00:35,55
3. Nele Thielbeer 2007 SGS Hamburg 00:35,58
4. Hannah Freitag 2007 TV Gut Heil Billstedt 00:36,10
5. Alisia Negru 2007 AWV 09 00:37,66
6. Hannah Neele Ehlers 2007 SVE Hamburg 00:37,69
7. Merle Knevel 2007 AMTV-FTV Hamburg 00:38,99
8. Mia Helene Lenz 2007 SV Poseidon Hamburg 00:39,40
9. Lene Marlin Löwe 2007 Hamburger SC 00:41,19
10. Finja van de Velde 2007 SVE Hamburg 00:41,92
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Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Vivien Sophie Hanke 2006 HNT Hamburg 00:34,27
2. Annika Rammé 2006 AMTV-FTV Hamburg 00:34,73
3. Hanna Hasenpflug 2006 AMTV-FTV Hamburg 00:36,29
4. Jasmin Goerke 2006 AMTV-FTV Hamburg 00:40,36
5. Lucie Schöttle 2006 SGS Hamburg 00:40,97
6. Rania Loukil 2006 AWV 09 00:42,98
7. Maria Keulau 2006 SV Poseidon Hamburg 00:43,00

disqualifiziert
Merle Wilkens 2006 SVE Hamburg ENM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:02

abgemeldet
Alina Bury 2006 TV Gut Heil Billstedt
Jette Hansen 2006 SGS Hamburg
Zoe Stachelhaus 2006 Hamburger SC

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Mara Eggert 2005 SG Bille Hamburg 00:31,56
2. Solvejg Bergemann 2005 SGS Hamburg 00:32,73
3. Leonie Crabiell 2005 AMTV-FTV Hamburg 00:34,43
4. Amelie Walzer 2005 SV Poseidon Hamburg 00:36,05
5. Nelly Kozok 2005 SVE Hamburg 00:36,14
6. Alissa Stührk 2005 SV Poseidon Hamburg 00:36,21
7. Laura Jantzen 2005 SG HT16 Hamburg 00:36,93
8. Maylin Möller 2005 HNT Hamburg 00:36,95
9. Chiara Victoria Ortiz Crespo 2005 AWV 09 00:37,21
10. Judy Carola Hüttmann 2005 SVE Hamburg 00:37,29
11. Ineke Kruse 2005 AMTV-FTV Hamburg 00:37,46
12. Marie Kustrung 2005 HNT Hamburg 00:37,47
13. Marie Jöhren 2005 AMTV-FTV Hamburg 00:38,46
14. Emma Clara Littich 2005 Hamburger SC 00:38,72
15. Saskia Matzen 2005 AMTV-FTV Hamburg 00:40,40
16. Hedine Höhne 2005 SG HT16 Hamburg 00:40,44
17. Laura Tomkowitz 2005 AMTV-FTV Hamburg 00:44,99 ENM

abgemeldet
Jana Kurtz 2005 SV Poseidon Hamburg

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Kukuwah Akyere Bondzie 2004 Hamburger SC 00:29,16
2. Lisa Andressen 2004 SG Bille Hamburg 00:32,65
3. Jytte Richter 2004 Hamburger SC 00:33,10
4. Lucie Jander 2004 TV Gut Heil Billstedt 00:33,18
5. Nele Grauel 2004 Hamburger SC 00:35,37
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noch Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Pia Suhr 2004 SGS Hamburg 00:35,40
7. Liv Naja Hanßen 2004 SGS Hamburg 00:35,57
8. Lilly Schimanski 2004 SV Poseidon Hamburg 00:35,79
9. Enika Tamila Mahdiar 2004 SGS Hamburg 00:35,88
10. Caroline Anna Herzberg 2004 SGS Hamburg 00:36,12
11. Gotje Minamara Teske 2004 SGS Hamburg 00:36,18
12. Mia Witte 2004 SV Poseidon Hamburg 00:36,96
13. Alima Jarju 2004 SGS Hamburg 00:39,43
14. Juliane Haack 2004 TV Gut Heil Billstedt 00:41,22
15. Paula Josephine Winkelmann 2004 TV Gut Heil Billstedt 00:42,66 ENM

abgemeldet
Lena Cramer 2004 HNT Hamburg
Maja Wolter 2004 TV Gut Heil Billstedt

Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Meisterin 2019

Hannah Küchler 2002 Potsdamer SV 00:27,69
2. Malaika Schneider 2003 SGS Hamburg 00:29,06
3. Kukuwah Akyere Bondzie 2004 Hamburger SC 00:29,16
4. Nina Rosenkranz 2002 SVE Hamburg 00:31,05
5. Carina Fellbs 2001 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 00:31,19
5. Natalie Grillo 2002 SG Hamburg-West 00:31,19
7. Celina Feldtmann 2002 SGS Hamburg 00:31,20
8. Jette Sutter 2007 SVE Hamburg 00:31,34
9. Karina Hansen 1996 HNT Hamburg 00:31,40
10. Mara Eggert 2005 SG Bille Hamburg 00:31,56
11. Katja Gerhardt 2002 HNT Hamburg 00:32,16
12. Natalia Sahling 1994 HNT Hamburg 00:32,19
13. Lisa Andressen 2004 SG Bille Hamburg 00:32,65
14. Solvejg Bergemann 2005 SGS Hamburg 00:32,73
15. Josefine Reimer 2003 SG HT16 Hamburg 00:32,80
16. Jytte Richter 2004 Hamburger SC 00:33,10
17. Lucie Jander 2004 TV Gut Heil Billstedt 00:33,18
18. Gina Grauel 2002 Hamburger SC 00:33,40
19. Elida Andersson 2002 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 00:33,50
20. Laura Kretschmer 2003 AMTV-FTV Hamburg 00:33,80
21. Lina Malin Voß 2002 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 00:33,84
22. Vanessa Tassotto 2002 SG Bad Schwartau 00:33,98
23. Chiara Böwig 2005 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 00:34,01
24. Vivien Sophie Hanke 2006 HNT Hamburg 00:34,27
25. Leonie Crabiell 2005 AMTV-FTV Hamburg 00:34,43
26. Sybelle Kaszycki 2003 HNT Hamburg 00:34,56
27. Annika Rammé 2006 AMTV-FTV Hamburg 00:34,73
28. Hannah Köhn 2003 SGS Hamburg 00:35,07
29. Nele Grauel 2004 Hamburger SC 00:35,37
30. Pia Suhr 2004 SGS Hamburg 00:35,40
31. Annika Aurelia Carstensen 2007 SG Bille Hamburg 00:35,55
32. Liv Naja Hanßen 2004 SGS Hamburg 00:35,57
33. Nele Thielbeer 2007 SGS Hamburg 00:35,58
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noch Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
34. Lisa Nehls 2003 SGS Hamburg 00:35,72
35. Lilly Schimanski 2004 SV Poseidon Hamburg 00:35,79
36. Jeannine Klein 2001 SG HT16 Hamburg 00:35,82
37. Enika Tamila Mahdiar 2004 SGS Hamburg 00:35,88
37. Sarah Bunk 2006 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 00:35,88
39. Amelie Walzer 2005 SV Poseidon Hamburg 00:36,05
40. Folke Anna Paulsen 2008 SGS Hamburg 00:36,10
40. Hannah Freitag 2007 TV Gut Heil Billstedt 00:36,10
42. Caroline Anna Herzberg 2004 SGS Hamburg 00:36,12
43. Nelly Kozok 2005 SVE Hamburg 00:36,14
44. Gotje Minamara Teske 2004 SGS Hamburg 00:36,18
45. Alissa Stührk 2005 SV Poseidon Hamburg 00:36,21
46. Hanna Hasenpflug 2006 AMTV-FTV Hamburg 00:36,29
47. Lene Kutzner 2008 AWV 09 00:36,48
48. Laura Jantzen 2005 SG HT16 Hamburg 00:36,93
49. Maylin Möller 2005 HNT Hamburg 00:36,95
50. Mia Witte 2004 SV Poseidon Hamburg 00:36,96
51. Nina Beuck 2002 HNT Hamburg 00:37,19
52. Chiara Victoria Ortiz Crespo 2005 AWV 09 00:37,21
53. Judy Carola Hüttmann 2005 SVE Hamburg 00:37,29
54. Ineke Kruse 2005 AMTV-FTV Hamburg 00:37,46
55. Marie Kustrung 2005 HNT Hamburg 00:37,47
56. Svenja Schmidt 2003 AMTV-FTV Hamburg 00:37,63
57. Alisia Negru 2007 AWV 09 00:37,66
58. Hannah Neele Ehlers 2007 SVE Hamburg 00:37,69
59. Marie Jöhren 2005 AMTV-FTV Hamburg 00:38,46
60. Emma Clara Littich 2005 Hamburger SC 00:38,72
61. Merle Knevel 2007 AMTV-FTV Hamburg 00:38,99
62. Mia Helene Lenz 2007 SV Poseidon Hamburg 00:39,40
63. Alima Jarju 2004 SGS Hamburg 00:39,43
64. Carolyn Barty 2008 SV Poseidon Hamburg 00:40,21
65. Jasmin Goerke 2006 AMTV-FTV Hamburg 00:40,36
66. Saskia Matzen 2005 AMTV-FTV Hamburg 00:40,40
67. Anna Licht 2008 SGS Hamburg 00:40,42
68. Hedine Höhne 2005 SG HT16 Hamburg 00:40,44
69. Lucie Schöttle 2006 SGS Hamburg 00:40,97
70. Lene Marlin Löwe 2007 Hamburger SC 00:41,19
71. Juliane Haack 2004 TV Gut Heil Billstedt 00:41,22
72. Mimi Martha Savinsky 2008 AWV 09 00:41,84
73. Finja van de Velde 2007 SVE Hamburg 00:41,92
74. Paula Josephine Winkelmann 2004 TV Gut Heil Billstedt 00:42,66 ENM
75. Rania Loukil 2006 AWV 09 00:42,98
76. Maria Keulau 2006 SV Poseidon Hamburg 00:43,00
77. Charlotte Aßmann 2008 AWV 09 00:43,17
78. Mara Mae Schneider 2009 SGS Hamburg 00:43,38
79. Naomi Thanh Tu Murray 2008 SG HT16 Hamburg 00:44,02
80. Christine Homberger 2008 SG Bille Hamburg 00:44,35
81. Laura Tomkowitz 2005 AMTV-FTV Hamburg 00:44,99 ENM
82. Matilda Rüter 2009 SGS Hamburg 00:45,34
83. Malien Rekowski 2008 Hamburger SC 00:45,55
84. Efke Kruse 2008 AMTV-FTV Hamburg 00:47,63
85. Nina Schulz 2008 SVE Hamburg 00:48,13
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noch Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
86. Theresa Rüpke 2008 HNT Hamburg 00:48,78
87. Lynn Büttner 2009 SV Poseidon Hamburg 00:50,16
88. Enya Schröder 2009 AWV 09 00:50,71
89. Malin Ludik 2009 AMTV-FTV Hamburg 00:51,17
90. Chiara-Sophie Weidner 2008 SGS Hamburg 00:51,43
91. Julia Melot 2008 SV Poseidon Hamburg 00:52,16
92. Paula Charlotte Lenz 2009 SV Poseidon Hamburg 00:55,15
93. Antonia Richter 2009 SV Poseidon Hamburg 00:56,02
94. Marlene Rankin 2009 SV Poseidon Hamburg 00:57,97
95. Lea Pozdziech 2009 SGS Hamburg 00:58,18

abgemeldet
Christiane Hinz 2000 SG Hamburg-West


